
ZARZĄDZENIE Nr 19/2008 

Wójta Gminy Sławatycze  

z dnia 16 maja 2008 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

 
 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. ( Dz. U. Nr 249 

poz.2140 z póz. zm.), zarządzam co następuje: 

 

                                                             § 1 

 

 W uchwale Nr IX/50/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu, 

zmienionej uchwałą Nr X/60/2008  z dnia 18 marca 2008 r. , zarządzeniem Nr 13/2008 r.       

z dnia 18 marca 2008 r., uchwałą Nr XI/67/08 z dnia 30 kwietnia 2008 r., zarządzeniem       

Nr 17/2008 z dnia 30 kwietnia 2008 r.  – wprowadza się następujące zmiany: 

 

  

1. w § 1 kwotę dochodów zwiększa się  z kwoty 5 903 096 zł. Do kwoty 5 967 952 zł.    

z tego dochody bieżące 5 887 952 zł. i dochody majątkowe 80 000 zł. a załącznik Nr 1 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. w § 1 pkt. 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej           

i innych zadań zleconych gminie ustawami z kwoty 899 277 zł. zwiększa się do kwoty 

935 643 zł. 

3. w § 2 kwotę wydatków zwiększa się z kwoty 5 651 096 zł. do kwoty 5 715 952 zł.      

z tego wydatki bieżące 5 276 826 zł. i wydatki majątkowe 439 126 zł. a załącznik Nr 2 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

4. w § 2 pkt. 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone ustawami z kwoty 899 277 zł. zwiększa się do kwoty 935 643 zł 

 

                                                       § 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                Wójt Gminy Sławatycze 

 

                                                                                   Dariusz Trybuchowicz 

 
 


